关于组织安徽省高校保卫干部
业务培训的通知
各高校（理事单位）：

根据安徽省高等学校保卫工作研究会2015年工作计划，兹定于2015年7月下旬举办全省高校保卫干部业务培训，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

7月23日至7月25日（7月23日上午报到）。
二、培训地点
安徽省蚌埠市（地点：龙湖阳光假日酒店，宏业路278号）
三、培训安排
1、授课（23日下午-24日）

23日下午

新形势下高校安全稳定工作新特点----林鑫德处长

高校反邪教工作方略----王善国主任
24日上午

新《国家安全法》解读----杨成炬副教授
隐蔽战线对敌斗争形势与高校人民防线建设-----朱文杰处长
24日下午

高校安全工作档案管理---孙成岗处长
高校技防方案介绍 ---苏州科达公司
2、交流（25日上午）
培训人员分组讨论交流（8:30-10:00）

会议交流（10:20-11:30）
四、其它事项

本次培训请各高校安排保卫处长与一名科长参加。培训费每人300元，交通、食宿费自理。

请参加培训人员于7月18日前将回执同时上报至安徽省高等学校保卫工作研究会（联系人：姜鹏，传真：0551-63861431 手机：13966700087电邮：jumping328@163.com）与安徽蚌埠医学院保卫处（联系人：赵斌，传真：0552-3175418，手机：13955298707电邮,280442616@QQ.com）。

安徽省高等学校保卫工作研究会

2015年7月15日

会议回执

单位：
	姓名
	职务
	性别
	手机号码
	备注

PAGE
2